

TECHFORCE

Prefeitura Municipal de Viadutos – RS

Apresentamos abaixo nossa proposta para a contratação de empresa para aquisição de peças e serviços manutenção da motoniveladora komatsu GD555-3 , como segue descrição e quantidades abaixo descrito.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	01	Serviço de montagem da transmissão	Und	Techforce	01	R\$5.300,00	R\$5.300,00
01	02	Ajuste de bomba transmissão	Und	Techforce	01	R\$1.100,00	R\$1.100,00
01	03	Calibragem da transmissão	Und	techforce	01	R\$700,00	R\$700,00
01	04	Serviço instalação da transmissão	Und	techforce	01	R\$2.000,00	R\$2.000,00
01	05	Recuperação de bucha da carcaça	Und	techforce	02	R\$450,00	R\$900,00
01	06	Limpeza fina para montagem	Und	techforce	01	R\$300,00	R\$300,00
01	07	Serviço de torno	Und	techforce	01	R\$300,00	R\$300,00
01	08	Anéis diversos	Und	Nok	31	R\$63,00	R\$1.953,00
01	09	Elemento de filtro	Und	sakura	01	R\$420,00	R\$420,00
01	10	Disco	Und	Miba	60	R\$65,00	R\$3.900,00
01	11	Placa	Und	Orig importes	67	R\$40,00	R\$2.680,00
01	12	Anel mola	Und	Nok	60	R\$160,00	R\$9.600,00
01	13	Filtro	Und	Sakura	01	R\$740,00	R\$740,00
01	14	Disco conversor	Und	Orig importes	01	R\$750,00	R\$750,00
01	15	Kit vedação da transmissão k1	Und	Nok	01	R\$1.600,00	R\$1.600,00
01	16	Kit vedação da transmissão k2	Und	Nok	01	R\$1.900,00	R\$1.900,00
01	17	Kit vedação da transmissão k3	Und	Nok	01	R\$1.800,00	R\$1.800,00
01	18	Óleo transmissão	Und	Incol	03	R\$500,00	R\$1.500,00
01	19	Elimina juntas	Und	Original	06	R\$150,00	R\$900,00
01	20	Kit reparação	Und	Nok	01	R\$400,00	R\$400,00
01	21	Filtro da transmissão	Und	Sakura	01	R\$850,00	R\$850,00
01	22	Suporte transmissão	Und	Rey	04	R\$330,00	R\$1.320,00
01	23	Rolamento conversor	Und	Ngk	01	R\$650,00	R\$650,00
01	24	Rolamento	Und	Ngk	04	R\$750,00	R\$3.000,00
01	25	Arruela desgaste	Und	Temí	08	R\$280,00	R\$2.240,00
01	26	Solenóide	Und	Termoval	01	R\$1.400,00	R\$1.400,00
01	27	Sensor rotação	Und	Nok	01	R\$1.250,00	R\$1.250,00
01	28	Egrenagem 1st	Und	komatsu	01	R\$3.600,00	R\$3.600,00
01	29	Bucha	Und	Komatsu	01	R\$950,00	R\$950,00
01	30	Placa ajuste	Und	Miba	01	R\$600,00	R\$600,00

TECHFORCE COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI
CNPJ: 29.724.778/0001-25 Inscrição: 039/0178152
Rua Alemanha 615 . Sala 01, Centro . Erechim . RS . Fone (54) 3015.8558
E-mail: contato.techforce@gmail.com

TECHFORCE

01	31	Diversos , parafusos , arruelas , porcas , cola	Und	TF	01	R\$500,00	R\$500,00
01	32	Aditivo radiador	Und	Mwm	02	R\$550,00	R\$550,00
01	33	Arruela vedação	Und	Nok	20	R\$14,00	R\$280,00
01	34	Cubo conversor	Und	Pavoni	01	R\$2.460,00	R\$2.460,00
01	35	Cruzeta cardam	Und	Spaal	02	R\$400,00	R\$800,00
		Valor total					R\$59.193,00

Validade proposta 60 dias

VALOR TOTAL PROPOSTA EXTENSO : CINQUETA E NOVE MIL CENTO E NOVENTA E TRES REAIS.

Erechim 18 de novembro de 2020

TECHFORCE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS -EIRELI

FABIO COGHETTO

29724778/0001-25

TECHFORCE COM. DE PEÇAS E
SERVIÇOS AUTOMOTIVOS - EIRELI

Rua Alemanha, 616
CEP 99700-054
ERECHIM - RS

TECHFORCE COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI
CNPJ: 29.724.778/0001-25 Inscrição: 039/0178152
Rua Alemanha 615 . Sala 01, Centro . Erechim . RS . Fone (54) 3015.8558
E-mail: contato.techforce@gmail.com